
FORMULARIO 12,5 Ley 20.898T¡tulo I

A) las atribuciones emanadas del Art. 1' de lá Ley N'20.898

B) La solic¡tud de Regulari¿ación {Permisoy Recepción definitiva) de viv¡enda existente, suscrita por el propletário y

el arqu¡tecto o prof€sionalcompetente correspondiente a¡expedlente 18600 delafecha 27/06120L7

C) Los antecedentes ex¡gidos en elt¡tulo lartículo 2' de Ia Ley N'20.898.

D) El giro de ingreso mun¡c¡pal / de fecha / de pago de derechos ¡nun¡c¡pales.

RESUELVO:

l., Otorgar Certificado de Regularización que entregá s¡muháneamente el Permiso y la Re.epc¡ó¡ definitiva de la

vivienda existente con une superfic¡e de 32.12 ubicada en MoNTEAGUIIA N'073S

CERTIFICADO OE REGULARIZACIóN

(Permiso y recepc¡ón definitiv¿)

VIVIENDA SUPERFICIE MAXIMA 9O M2, HASTA 1.OOO UF

DIRECCION OE OBRAS . I.MUNICIPALIDAD DETEMUCO

RFGION DE LA ARAUCANIA

rotE N'

.....N'DE CERTIFICADO

IECHA DE APROBACION

21/07 /2017

2666 55

MARC B E RNIER TER

Man¿¿na .,,,.,.,,.,,...,. localidad

de conform¡ded a plaoo y antecedentes

t¡mbrádos poresta D.O.M., que lorman parte del presente ceatif¡cado de regularización

2.- lndividualización del lnteresado

NOMERE O RAZÓN SOCIAL dEI PROPIEÍARIO R.U.T.

NANCY NORA CARRASCO SANCHEZ

RE PRESENTANTE LEGAL del PROPIETARIO R.U.T.

2.- Individual¡¿ación del lnteresado

soctaL

NOMBRE DEL PROFESIONAL COMPETENTE R.U.T.

IUAN CARLOS HENRIQUEZ SEPU LVEDA ARQUITECTO 8.592.504-0

floI r !.g'ln l¿h cl ¡ñ.ulo 2'd.l¿ t.yN'2o.¡e3 r.¡ún.ntuh 17' d. l¿ tcuc

NOTAS:

t<

URBANO

I (-i

#ffiil,,,
t
I

c DIRE

v¡)tu):

1.- cualquier diferencia del preseñte proyecto con la realidad, provocár

2,- No se efeduó visitá a terreno.

3.' El presente c€rtiñcado otorga recep.ión á 32.12 m2 destinados a vl

4.- Del¡no de la edific¿ción vlvlENOA.

5.- Elcertificado sumado a ¡a superñcie anter¡or¡nente aProbeda, ente

6.- Cuenta con Ord. N'632 defecha 02_06_2017, emitido por SEREMI de

7.- CARPEIA 701año 2014 - SEO 18600.

á 1a anulac¡ón delpresente permlso.

vlENoA, conforme PerÍ'rlso de edificac¡ón N'1220de fech. 01-12-2014.

rán uñ total edif¡c¡do de ¡N).(xr Í12.

czt \o DY -/
OERAS MUNICIPALES

s.974,358-9

R.U.T.

PROFESION

1210

4
OBR/

Usuario
Rectángulo

Usuario
Rectángulo


